（様式９）

令和  年  月  日

公益社団法人 京都市観光協会 会長 殿

所在地：

事業者名（法人名）：

代表者役職・氏名：              ㊞

京都市観光協会 京都府・京都市連携周遊観光ツアー造成支援事業

補助金交付請求書

京都府・京都市連携周遊観光ツアー造成支援事業について、下記のとおり補助金の交付を

請求します。

記

１ 補助対象事業名

２ 補助金交付請求額

               円

  ３ 振込先口座

銀行名

支店名

種類（普通・当座）

口座番号（７桁）

口座名義
（フリガナ）

インボイス登録番号

  ※振込先口座の番号が７桁に満たない場合は、口座番号の前に０を入力する。